ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ ĐỨC THỌ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:  /UBND -VHXH    Đức Thọ, ngày        tháng      năm 2026

V/v góp ý một số nội dung của

dự thảo Nghị quyết Quy định chính

sách hỗ trợ đối với cán bộ, công

chức làm công tác tôn giáo trên địa

bàn tỉnh Hà Tĩnh

(Lần 2)

               Kính gửi:

            - Sở Nội vụ Hà Tĩnh;

            - Ban Dân tộc - Tôn giáo.

Thực hiện Công văn số 6805/SNV- DTTG, 26/12/2025 của Sở Nội vụ về

việc đề nghị cho ý kiến đối với hồ sơ dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh quy

định chính sách hỗ trợ đối với cán bộ, công chức làm công tác tôn giáo trên địa

bàn tỉnh Hà Tĩnh (Lần 2).

 Qua nghiên cứu văn bản; Ủy ban nhân dân xã Đức Thọ đồng tình với các

nội dung của dự thảo.

Kính đề nghị Sở Nội vụ (Ban Dân tộc - Tôn giáo) tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lương Quang Huy

		2026-01-05T13:52:26+0700

		2026-01-05T15:37:16+0700

		2026-01-05T15:37:17+0700

		2026-01-05T15:38:46+0700